陕西省第二康复医院（陕西省盲人按摩医院）
2025年单位预算公开说明
目 录
第一部分：单位概况
一、主要职能及机构设置
二、工作任务
三、人员情况说明
第二部分：单位预算收支情况说明

单位编码 采购项目 采购目录 购买服务内容 规格型号 数量
部门预算
支出经济
科目编码
政府预算
支出经济
科目编码
实施采购时间 预算金额 说明
类 款 项 类 款 类 款
合计 8,014 1,211,330.00
208 11 04 708 陕西省残疾人联合会 8,014 1,211,330.00
208 11 04 　　708010
陕西省第二康复医院（陕西省盲人按
摩医院）
8,014 1,211,330.00
208 11 04 办公费等 A02010105台式计算机 戴尔台式电脑 10 302 01 505 02 50,000.00
208 11 04 办公费等 A02010108便携式计算机 THINK-I7-1355U/16G/512/win11 4 302 01 505 02 26,000.00
208 11 04 办公费等 A02010201路由器 路由器 BE3600 2 302 01 505 02 500.00
208 11 04 办公费等 A02010202交换设备 GS10 2.5G交换机 2 302 01 505 02 700.00
208 11 04 办公费等 A02010202交换设备 交换机 5口千兆 2 302 01 505 02 200.00
208 11 04 办公费等 A02010202交换设备 交换机 8口 5 302 01 505 02 625.00
208 11 04 办公费等 A02010214接口适配器 USB转换口 4口 2 302 01 505 02 100.00
208 11 04 办公费等 A02010299其他网络设备 TP 超五类千兆网线 305A 5 302 01 505 02 2,425.00
208 11 04 办公费等 A02010508移动存储设备 U盘 128G 3 302 01 505 02 360.00
208 11 04 办公费等 A02010508移动存储设备 U盘 64G 3 302 01 505 02 180.00
208 11 04 办公费等 A02010508移动存储设备 移动固态硬盘 1T 2 302 01 505 02 1,000.00
208 11 04 办公费等 A02010599其他存储设备 固态硬盘 1T 2 302 01 505 02 1,000.00
208 11 04 办公费等 A02010599其他存储设备 固态硬盘 1T (tp3000)m.2 nvme 2 302 01 505 02 1,000.00
208 11 04 办公费等 A02010699其他机房辅助设备 测线仪 CS-50 2 302 01 505 02 80.00
208 11 04 办公费等 A02010699其他机房辅助设备 网线钳 SZ-789 2 302 01 505 02 230.00
208 11 04 办公费等 A02020200投影仪 极米play5 4 302 01 505 02 10,000.00
208 11 04 办公费等 A02021004A4 彩色打印机 HP1008 10 302 01 505 02 14,000.00
208 11 04 办公费等 A02021007条码打印机 DL-720C 4 302 01 505 02 1,800.00
208 11 04 办公费等 A02021099其他打印机 DL-720C 4 302 01 505 02 1,800.00
208 11 04 办公费等 A02021099其他打印机 GP-L80（带自动切票功能） 4 302 01 505 02 1,520.00
208 11 04 办公费等 A02021103LED 显示屏 P2422H 24英寸 5 302 01 505 02 7,500.00
208 11 04 办公费等 A02021118扫描仪 先尚CIMFAX—E1600PRO 2 302 01 505 02 3,600.00
208 11 04 办公费等 A02021199其他输入输出设备 PRL0602U-24 4 302 01 505 02 400.00
208 11 04 办公费等 A02021199其他输入输出设备 打印机数据线 5米 5 302 01 505 02 125.00
208 11 04 办公费等 A02021199其他输入输出设备 海威特（hz4180） 5 302 01 505 02 1,500.00
208 11 04 办公费等 A02021199其他输入输出设备 霍尼韦尔扫码枪 5 302 01 505 02 5,500.00
208 11 04 办公费等 A02021203装订机 装订机 2 302 01 505 02 200.00
208 11 04 办公费等 A02021401计算器 中号计算器 20 302 01 505 02 600.00
208 11 04 办公费等 A02029900其他办公设备 录音笔 B1Y20J-32G 2 302 01 505 02 800.00
208 11 04 办公费等 A02061899其他生活用电器 电油酊取暖器 5 302 01 505 02 1,750.00
208 11 04 办公费等 A02061899其他生活用电器 挂烫机 5 302 01 505 02 1,000.00
208 11 04 办公费等 A02061899其他生活用电器 空气炸锅 5 302 01 505 02 1,500.00
208 11 04 办公费等 A02061899其他生活用电器 热水壶 8 302 01 505 02 960.00
208 11 04 办公费等 A02061899其他生活用电器 养生壶 5 302 01 505 02 500.00
208 11 04 办公费等 A02061899其他生活用电器 蒸发式冷风扇 5 302 01 505 02 2,000.00
208 11 04 办公费等 A02061899其他生活用电器 智能颈椎按摩器 5 302 01 505 02 1,000.00
208 11 04 办公费等 A05010299其他台、桌类 电脑桌 10 302 01 505 02 6,000.00
- 23 -
科目编码
单位编码 采购项目 采购目录 购买服务内容 规格型号 数量
部门预算
支出经济
科目编码
政府预算
支出经济
科目编码
实施采购时间 预算金额 说明
类 款 项 类 款 类 款
208 11 04 办公费等 A05010602金属质架类 200*40*200 14 302 01 505 02 9,800.00
208 11 04 办公费等 A05019900其他家具 保温壶 5 302 01 505 02 600.00
208 11 04 办公费等 A05019900其他家具 玻璃杯 20 302 01 505 02 2,000.00
208 11 04 办公费等 A05020199其他厨卫用具 除垢剂 50 302 01 505 02 600.00
208 11 04 办公费等 A05020199其他厨卫用具 钢丝球 5 302 01 505 02 100.00
208 11 04 办公费等 A05020199其他厨卫用具 洁厕球 50 302 01 505 02 250.00
208 11 04 办公费等 A05020199其他厨卫用具 小方巾 600 302 01 505 02 1,800.00
208 11 04 办公费等 A05029900其他用具 无线门铃 3 302 01 505 02 450.00
208 11 04 办公费等 A05029900其他用具 雨伞 50 302 01 505 02 2,500.00
208 11 04 办公费等 A05030304鞋、靴及附件 护士鞋 100 302 01 505 02 12,000.00
208 11 04 办公费等 A05030399其他被服 头花 100 302 01 505 02 1,000.00
208 11 04 办公费等 A05040201鼓粉盒 (三星111硒鼓)/三星M2021 4 302 01 505 02 480.00
208 11 04 办公费等 A05040201鼓粉盒 230A/硒鼓/粉盒/203 8 302 01 505 02 264.00
208 11 04 办公费等 A05040201鼓粉盒 爱普生墨水004（原装） 10 302 01 505 02 550.00
208 11 04 办公费等 A05040201鼓粉盒 惠普硒鼓1003/103a 10 302 01 505 02 1,200.00
208 11 04 办公费等 A05040201鼓粉盒 硒鼓110A带芯片/136a 20 302 01 505 02 2,400.00
208 11 04 办公费等 A05040201鼓粉盒 硒鼓2612/(1020plus) 50 302 01 505 02 2,750.00
208 11 04 办公费等 A05040202墨粉盒 388A/hp1007/HP1106/HP1108 240 302 01 505 02 13,200.00
208 11 04 办公费等 A05040204墨水盒 815黑色墨盒 15 302 01 505 02 2,250.00
208 11 04 办公费等 A05040204墨水盒 佳能816彩色墨盒 15 302 01 505 02 2,700.00
208 11 04 办公费等 A05040299其他硒鼓、粉盒 101s/2161 100 302 01 505 02 5,500.00
208 11 04 办公费等 A05040299其他硒鼓、粉盒 278A/G328 50 302 01 505 02 2,750.00
208 11 04 办公费等 A05040299其他硒鼓、粉盒 CF401黑/格之格 5 302 01 505 02 500.00
208 11 04 办公费等 A05040299其他硒鼓、粉盒 CF401红/格之格 5 302 01 505 02 500.00
208 11 04 办公费等 A05040299其他硒鼓、粉盒 CF401黄/格之格 5 302 01 505 02 500.00
208 11 04 办公费等 A05040299其他硒鼓、粉盒 CF401蓝/格之格 5 302 01 505 02 500.00
208 11 04 办公费等 A05040299其他硒鼓、粉盒 CF510/201A/格之格（201系列） 10 302 01 505 02 1,000.00
208 11 04 办公费等 A05040299其他硒鼓、粉盒 CF510/201A/格之格（202系列） 10 302 01 505 02 1,000.00
208 11 04 办公费等 A05040299其他硒鼓、粉盒 CF510/201A/格之格（203系列） 10 302 01 505 02 1,000.00
208 11 04 办公费等 A05040299其他硒鼓、粉盒 CF510/201A/格之格（204系列） 10 302 01 505 02 1,000.00
208 11 04 办公费等 A05040299其他硒鼓、粉盒 HP1370/HP208 10 302 01 505 02 1,400.00
208 11 04 办公费等 A05040299其他硒鼓、粉盒 W1370E 8 302 01 505 02 1,120.00
208 11 04 办公费等 A05040402笔 0.5黑 100 302 01 505 02 2,400.00
208 11 04 办公费等 A05040402笔 0.5红色/支 120 302 01 505 02 240.00
208 11 04 办公费等 A05040402笔 0.5墨兰 80 302 01 505 02 1,920.00
208 11 04 办公费等 A05040402笔 白板笔 5 302 01 505 02 100.00
208 11 04 办公费等 A05040402笔 铅笔 80 302 01 505 02 80.00
208 11 04 办公费等 A05040499其他文教用品 0.5黑 10 302 01 505 02 240.00
208 11 04 办公费等 A05040499其他文教用品 0.7黑 10 302 01 505 02 200.00
208 11 04 办公费等 A05040499其他文教用品 白板 3 302 01 505 02 300.00
208 11 04 办公费等 A05040499其他文教用品 橡皮 50 302 01 505 02 50.00
208 11 04 办公费等 A05040501卫生用纸制品 抽纸 8 302 01 505 02 2,800.00
208 11 04 办公费等 A05040501卫生用纸制品 干手纸 8 302 01 505 02 1,200.00
208 11 04 办公费等 A05040501卫生用纸制品 卫生纸 100 302 01 505 02 3,000.00
208 11 04 办公费等 A05049900其他办公用品 30cm直尺 5 302 01 505 02 25.00
208 11 04 办公费等 A05049900其他办公用品 3米插线板 10 302 01 505 02 650.00
208 11 04 办公费等 A05049900其他办公用品 50cm直尺 5 302 01 505 02 40.00
208 11 04 办公费等 A05049900其他办公用品 5米插线板 10 302 01 505 02 750.00
208 11 04 办公费等 A05049900其他办公用品 5米卷尺 5 302 01 505 02 75.00
- 24 -
科目编码
单位编码 采购项目 采购目录 购买服务内容 规格型号 数量
部门预算
支出经济
科目编码
政府预算
支出经济
科目编码
实施采购时间 预算金额 说明
类 款 项 类 款 类 款
208 11 04 办公费等 A05049900其他办公用品 9*10 塑料袋 25 302 01 505 02 125.00
208 11 04 办公费等 A05049900其他办公用品 抽杆夹 50 302 01 505 02 75.00
208 11 04 办公费等 A05049900其他办公用品 出库单 45 302 01 505 02 90.00
208 11 04 办公费等 A05049900其他办公用品 大号便利贴 40 302 01 505 02 160.00
208 11 04 办公费等 A05049900其他办公用品 大号标签贴 10 302 01 505 02 20.00
208 11 04 办公费等 A05049900其他办公用品 档案盒/文件盒 75MM 50 302 01 505 02 750.00
208 11 04 办公费等 A05049900其他办公用品 档案盒/文件盒 A4/55mm 50 302 01 505 02 500.00

208 11 04 办公费等 A05049900其他办公用品 小号便利贴 50 302 01 505 02 100.00
208 11 04 办公费等 A05049900其他办公用品 小号标签贴 10 302 01 505 02 20.00
208 11 04 办公费等 A05049900其他办公用品 燕尾夹 1#（50mm 12枚） 10 302 01 505 02 120.00
208 11 04 办公费等 A05049900其他办公用品 燕尾夹 5#（小号/19mm） 15 302 01 505 02 135.00
208 11 04 办公费等 A05049900其他办公用品 中号便利贴 40 302 01 505 02 120.00
208 11 04 办公费等 A05049900其他办公用品 资料册 50 302 01 505 02 1,250.00
208 11 04 办公费等 A07060201焙烤食品 苏打饼干 2,000 302 01 505 02 7,000.00
208 11 04 办公费等 A07100300纸制品 110mm*140mm-20m/fx7202心电图纸 150 302 01 505 02 2,250.00
208 11 04 办公费等 A07100300纸制品 210*30/卷心电图纸 100 302 01 505 02 2,000.00
208 11 04 办公费等 A07100300纸制品 50*30 标签纸 100 302 01 505 02 1,000.00
208 11 04 办公费等 A07100300纸制品 A4 70g 15 302 01 505 02 375.00
208 11 04 办公费等 A07100300纸制品 A4 70g 8包/箱 300 302 01 505 02 54,000.00
208 11 04 办公费等 A07100300纸制品 A4 80g 15 302 01 505 02 1,950.00
208 11 04 办公费等 A07100300纸制品 A5 10包/箱 30 302 01 505 02 3,900.00
208 11 04 盲人按摩医院人才培养项目 A04039900其他资料 盲人教材 140 302 99 505 02 28,000.00
208 11 04 盲人按摩医院人才培养项目 A05029900其他用具 培训教具 4 302 99 505 02 416,000.00
208 11 04 医院信息化维护保护项目 C16070200硬件运维服务 对机房核心设备进行维保 1 302 99 505 02 200,000.00
208 11 04 医院信息化维护保护项目 C16080100软件运营服务 HIS系统全年维保服务 1 302 99 505 02 130,000.00
208 11 04 医院信息化维护保护项目 C16990000其他信息技术服务
按照《网络安全等级保护条例》要